
UCHWAŁA NR LII/601/2013
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Gorzowa Wlkp. dla obszaru położonego na południe od Chróścika ograniczonego terenami 

lasów od strony wschodniej, południowej i zachodniej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Gorzowa Wlkp. dla obszaru położonego na południe od Chróścika ograniczonego terenami lasów 
od strony wschodniej, południowej i zachodniej 

§ 2. Granice obszaru opracowania planu przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Przedmiotem opracowania planu jest ustalenie przeznaczenia terenów oraz określenie 
sposobów ich zagospodarowania i zabudowy. 

2. Zakres ustaleń planu został określony zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta Gorzowa 
Wlkp. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Jerzy Sobolewski



R
O

LN
AM

AŁ
YS

ZY
Ń

SK
A

granica miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

Załącznik do Uchwały
Nr LII / 601 / 2013
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 26.06.2013r.


	
	



